
Uchwała nr 255/27/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 lutego 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów, 
złożonych w ramach konkursu RPMA.04.01.00-IP.01-14-017/16, Oś priorytetowa 
IV „Przejście na gospodarkę niskoemisyjną” dla Działania 4.1 „Odnawialne 
źródła energii”, Typ projektów: „Infrastruktura do produkcji i dystrybucji energii 
ze źródeł odnawialnych” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432 i 2500), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 46  
ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2018 r.  
poz. 1431 i 1544 oraz z 2019 r. poz. 60) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 567/233/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18 kwietnia  
2017 r. w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów, złożonych w ramach konkursu 
RPMA.04.01.00-IP.01-14-017/16, Oś priorytetowa IV „Przejście na gospodarkę 
niskoemisyjną” dla Działania 4.1 „Odnawialne źródła energii”, Typ projektów: „Infrastruktura 
do produkcji i dystrybucji energii ze źródeł odnawialnych” Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 20201 wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Zatwierdza się listę ocenionych projektów, złożonych w ramach konkursu 
RPMA.04.01.00-IP.01-14-017/16, Oś priorytetowa IV „Przejście na gospodarkę 
niskoemisyjną” dla Działania 4.1 „Odnawialne źródła energii”, Typ projektów: „Infrastruktura 
do produkcji i dystrybucji energii ze źródeł odnawialnych” Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020, trwającego od 30 maja 
2016 r. do 10 października 2016 r., o łącznej kwocie dofinansowania z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w wysokości 218.746.851,75 PLN, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do uchwały.”;  

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                      
1 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 733/243/17 z dnia 22 maja 2017 r., nr 1551/278/17 z dnia  
2 października 2017 r., nr 1350/364/18 z dnia 20 sierpnia 2018 r. oraz nr 1669/383/18 z dnia 23 października 2018 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów, złożonych w ramach konkursu RPMA.04.01.00-IP.01-14-017/16, Oś priorytetowa IV „Przejście na gospodarkę niskoemisyjną” dla Działania 4.1 „Odnawialne źródła energii”, Typ projektów:...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


